
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00738/1023

AC

Tanah dijual(proses pengeringan)SHM

Lt.192m2 LD:12m Lok Jl.Pleret KM2

Belakang POM Bensin Balong

Waterpark Hrg 900rb net.08122592343

4 / 00682/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kulonprogo:Dijual LT.14.956m2,1SHM

tanah pekarangan,Lok Pengasih

Kulonprogo Hub:081225686570

3 / 00693/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Strtgis jual tnh pkrngan gratis rmh ditimo-

ho jogja.LT.402m2.SHM.LD.12m.8KT

hny 7jt/m2. 081228372795

3 / 00698/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanpa perantara sebidang tanah

SHM Luas 3120m2 Lebar muka 60m

Lokasi Jln Trisik Galur Kulon Progo

Harga Nego WA:085876267191

4 / 00723/1023

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 03023/0923

AC

SHM 8x10m=75jt,26x10m=250jt nego.

Lok Kayen Sendangsari Pajangan Btl

WA 081215514599

3 / 00742/1023
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt Alana

Apart.Mataram city strtgs elitLok.Jl

Lempongsari Mbl msk cepat dpt

H.4,1jt/m Nego H.082136397221

4 / 00774/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl cpt tnh pek Ls:100m2 Ld:8m Lok

Jejeran Ponggok 2 brt Std SSA minat

Hub:082121117711

3 / 00775/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijl tnh Ls:84m2 Ld:7m & Ls:120m2

Ld:10m SHM Kodya Lok:Giwangan

dktEmbung Tirta H:082121117711

3 / 00775/1023

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00535/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00694/1023

AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb Jln.Monjali

89a HP dan WA 0812-2663-4194

3 / 00660/1023

AC

¥ DAIHATSU ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Daihatsu Terios tx manual putih

plat AB tg1 fullvar istw bs kredi

t DP 15jt h :wa 087738161427

3 / 00781/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KIA Picanto all-new manual hitam

Plat AB tg.1 fullvar istw bs Krdt

Dp 10jt h: wa 087738161427

3 / 00781/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MERCEDES ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mercy E 200 Thn 2010. Istw,Full Orisinil.

An Sendiri.205Jt,Hub:081328771187.

3 / 00760/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Menerima Massage Di Tempat Umur

25Th Hub.Serli No WA.081548426923

3 / 00681/1023

AC

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Strate-

gis, SHGB,LT329m2.Hg8,5M NegoWA:

082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 00701/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh/R.Ush Lb.77m2 Fas.Listrik2200

PDAM, Telp.Lok.Perumahan dkt Sekolah

H.08156869760/081328758065 TP

3 / 00773/1023

AC

Jual perum Wates Klnprogo SHM Type

50/92m2 siap huni,dkt YIA H480Jt

H081229810250 Bns AC/canopi/pagar

3 / 00483/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru,Lb.55,Lt.157M2, Diutara

LPMP Kalasan,Sdh SHMP,IMB, 475jt.

Hub.WA.081225580405

3 / 00602/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Rumah Tinggal/Home-

stay100/214 M2 SHM & IMB Harga 850

JTDekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/ Nego: WA 08122736427

4 / 00606/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata

Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB, 2lt,

5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 00701/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Obral kios disel Selokan Mataram

Babarsari & Rmh utr Bandara Adisucipto

siap pakai TP 081328834234

3 / 00722/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh/Rmh 100m2 2Kt,1Kmd,Perum

Kr.jati 1 B4-4 Bg.jiwo Kshn Bttl Hg:300-

500Jt WA:085727881948

3 / 00761/1023

AC

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00490/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHMP L:225m2 LD:13m Lok
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